

TSIP
İlçe Başkanlığı
Sişli

15/5/1975
sayı 330

7,8 ve 9 sayılı yazılarınız Merkez Yürütme Kurulunda görüşülmüştür.

1. Merkez Yürütme Kurulumuz Ayşe Satış arkadaşın disiplin kuruluna sevkiyle ilgili kararına yeterli bilgilere dayanarak almıştır. Polis ifadesini gördükten sonra bu konuda araştırma yapmıştır. Olavin hoşgörüle bakılabilecek bir yanı olmadığı kanaatine varmış ve sevk kararını almıştır. Sevk kararından önce savunma almak gibi bir usul yoktur. Ayşe Satış arkadaş yazılı olarak yetkili kurula savunmasını gönderecek, ve hakkındaki karar o zaman verilecektir.

Yazınızda belirtmiş olduğunuz gibi ince eleme sık dokunmadan alınmış bir karar değildir bu. Ancak İlçe Yönetim Kurulunuza ayrıca bilgi vermemiz bizim hatamızdır.

Merkez Yürütme Kurulu bu konuda teşhis yapmayı hoş görüle karşılayabilirdi, arkadaşlarımızın gençliğini deneysizliğini gözönüne alarak, ancak asıl üzerinde durduğumuz konu teşhis yaparken üyeler arasında ayırım gözetilmesidir. Bilindiği gibi 12 mart faşizmi sırasında içinde ideolojik ayrılıklar çıkan hareketlerin üyeleri verdikleri ifadelerde hep karşı görüşten olan insanları teşhis etmişler ve bazı işleri onlara yıkmışlar böylece karşı devrimci bir tutum içine girmişlerdi. Sosyalist hareketin bunu affetmeyeceğini takdir edersiniz. Ayşe arkadaş hakkında alınan kararda bu konunun titizliği ile hareket etmiş Merkez Yürütme Kurulu.

2. Bir üyenizin üyelik hakları askıya alındığı için, ilçeniz en önemli çalışmalarından birini geriye atma isteğiniz ilke olarak doğru değildir. Önümüzdeki uzun süreçte birçok disiplin işlemi olabilir, bunların hiçbirisi Parti yaşamının temel aşısını duraltma gerekçesi olamaz. Ayrıca, biçim yönünden, 31 Mayıs tarihini uygun bulduğunuzu bildirmeniz hatalıdır. İlçe kongre tarihleri İl Yönetim Kurulu tarafından çeşitli Parti çalışmalarını (Partinin kuruluş yıldönümü) ve ilçelerin kongreye hazırlık durumları gözönüne alınarak tesbit edilmiştir. Bu tesbit BYK tarafından onanmıştır. Biçim yönünden ~~bu kararın~~ tarih tesbit ettiğinizi değil, tarihte değişiklik isteğinizi bildirmeniz daha doğru olurdu.

Çalışmalarınızda başarılar dileriz.
Devrimci selamlar.

TSIP MYK
çatay anadol